Форма заявления для юридических лиц

                                                        Главе Мотыгинского района
					      ___________________
от _____________________________
             (полное наименование)
Адрес: _________________________
_______________________________
Местонахождение: ______________
_______________________________
Идентификационный номер налогоплательщика: _____________
Контактный телефон: ____________
Электронная почта: _____________

Заявление

Прошу Вас утвердить схему расположения земельного участка площадью __________________________________ кв. м, расположенного по адресу: ___________________________________________________________,
                                                          (поселение, улица, номер дома)
с разрешенным использованием ______________________________________
__________________________________________________________________,
                                                                    (назначение участка)
с фактическим использованием ______________________________________
__________________________________________________________________
                                                            (характеристика деятельности)
Подтверждаю свое согласие, а также согласие представляемого мною лица на обработку персональных данных (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передача), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, а также иных действий, необходимых для обработки персональных данных в рамках предоставления муниципальной услуги «Утверждение схем расположения земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, кроме п.г.т. Мотыгино и п.г.т. Раздолинск, на кадастровом плане соответствующей территории»), в том числе в автоматизированном режиме, включая принятие решений на их основе, для передачи третьему лицу в целях предоставления муниципальной услуги
__________________________________________________________________
                                                              (подпись, Ф.И.О. полностью)

Перечень документов, прилагаемых к заявлению:

	Наименование
	Количество листов

_____________/________________/
                                                                                                           (подпись)                   (Ф.И.О.)

Действующий (ая) на основании доверенности __________________________
__________________________________________________________________
(реквизиты доверенности)
«__» __________ 20__ г.                   Принял ___________/_________________/
                                                                                              (подпись)                   (Ф.И.О.)

Способ получения документов:
лично ____________________________________________________________;
почтовым отправлением по адресу:____________________________________
__________________________________________________________________;
на электронную почту: ______________________________________________.
_______________________________________________________________.